[image: image1.png]2]

Администрация

муниципального образования Плодовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    04   августа    2021    года                        №175

	Об установлении особого противопожарного режима   на
территории МО Плодовское сельское поселение

В соответствии со ст.15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", областным законом от 25 декабря 2006 года № 169-оз "O пожарной безопасности Ленинградской области", Постановлением Правительства Ленинградской области №501 от 02 августа 2021 года "О снятии особого противопожарного режима на территории Ленинградской области", руководствуясь Уставом МО Плодовское сельское поселение, администрация МО Плодовское сельское поселение, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять особый противопожарный режим, установленный на территории МО Плодовское сельское поселение постановлением от 21 июня 2021 года №133 «Об установлении особого противопожарного режима   на территории МО Плодовское сельское поселение».
2. Признать утратившим силу постановление от 21 июня 2021 года №133 «Об установлении особого противопожарного режима   на территории МО Плодовское сельское поселение»
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте поселения.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации

А.Г. Подрезов
Исполн.: Михеев А. А., тел.96-137
Разосл.: Дело – 3